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Num.: 1

Nome: Hermes / Denis

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 14
9/0,00 37
9/1,60 14
10/0,50 21
13/0,00 87
16/0,30 0
18/0,00
21/0,00 3
23/0,00 123
25/3,60 9
29/1,70 1
30/2,90 18
33/0,80 60
37/2,20 12
39/2,00 102
44/1,40 9
49/2,20 0
51/0,50 14
54/0,90 27
55/0,00 2
56/2,70 63
60/2,00 18
62/0,00 0
68/0,00 18
69/2,00 0
Total 12 652
Total 652

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

123 /156
RALLY

Medido

17s
40s
17s
-10s
-32s
3s
2s
6s
-44s
-6s

Ideal
10:18:05
10:21:10
10:23:34
10:25:19
10:28:40
10:31:38
10:34:02
10:37:38
10:44:37
10:49:20
10:57:33
10:59:51
11:06:45
11:40:42
11:47:00
11:54:50
12:08:55
12:09:53
12:19:55
12:23:23
12:26:38
13:00:04
13:00:49
13:06:55
13:09:35

Passagem
10:18:22
10:21:50
10:23:51
10:25:09
10:28:08
10:31:41
10:34:04
10:37:44
10:43:53
10:49:14
10:57:37
11:00:12
11:06:22
11:40:35
11:46:23
11:54:44
12:08:53
12:10:10
12:19:43
12:23:28
12:26:14
12:59:55
13:00:51
13:06:46
13:09:35

1/12



QO

Y4

Num.: 2

Nome: Moacir / Rayan / Rayssa / Tayrine

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 24
9/0,00 30
9/1,60 24
10/0,50 16
13/0,00 3
16/0,30 60
18/0,00 23
21/0,00 30
23/0,00 180
25/3,60 0
29/1,70 3
30/2,90 12
33/0,80 63
37/2,20 16
39/2,00 0
44/1,40 28
49/2,20 18
51/0,50 27
54/0,90 3
55/0,00 15
56/2,70 0
60/2,00 1
62/0,00 24
68/0,00 13
69/2,00 12
Total 12 625
Total 625

chronusae.com.br

GPS: 138 /11
Categoria:  RALLY

Medido
27s
33s
27s
19s

-4s
1m3s
26s
-13s
-1m3s
-0s

6s

15s
-24s
19s

31s
21s
30s

6s
18s

4s
27s
16s
15s

Ideal
10:18:35
10:21:40
10:24:04
10:25:49
10:29:10
10:32:08
10:34:32
10:38:08
10:45:07
10:49:50
10:58:03
11:00:21
11:07:15
11:41:12
11:47:30
11:55:20
12:09:25
12:10:23
12:20:25
12:23:53
12:27:08
13:00:34
13:01:19
13:07:25
13:10:05

Passagem
10:19:02
10:22:13
10:24:31
10:26:08
10:29:06
10:33:11
10:34:58
10:37:55
10:44:04
10:49:50
10:58:09
11:00:36
11:06:51
11:41:31
11:47:27
11:55:51
12:09:46
12:10:53
12:20:31
12:24:11
12:27:05
13:00:38
13:01:46
13:07:41
13:10:20

2/12



Q)

Y4

Num.: 3

Nome: Tulio / Halane

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia

6/0,00

9/0,00

9/1,60

10/0,50
13/0,00
16/0,30
18/0,00
21/0,00
23/0,00
25/3,60
29/1,70
30/2,90
33/0,80
37/2,20
39/2,00
44/1,40
49/2,20
51/0,50
54/0,90
55/0,00
56/2,70
60/2,00
62/0,00
68/0,00
69/2,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

167

167

Pontos

13

O oo N ®Lo olh

5 w
o @ P o

N
R woowonwN

o O b W

GPS: 113 /69
Categoria:  RALLY

Medido
16s
20s

1s
-2s
-6s
11s
5s
3s
2s
-1s
4s
33s
4s
-0s
-17s
5s
1s
11s
-0s
6s
-11s
-4s
7s
3s
3s

Ideal
10:19:05
10:22:10
10:24:34
10:26:19
10:29:40
10:32:38
10:35:02
10:38:38
10:45:37
10:50:20
10:58:33
11:00:51
11:07:45
11:41:42
11:48:00
11:55:50
12:09:55
12:10:53
12:20:55
12:24:23
12:27:38
13:01:04
13:01:49
13:07:55
13:10:35

Passagem
10:19:21
10:22:30
10:24:35
10:26:17
10:29:34
10:32:49
10:35:07
10:38:41
10:45:39
10:50:19
10:58:37
11:01:24
11:07:49
11:41:42
11:47:43
11:55:55
12:09:56
12:11:04
12:20:55
12:24:29
12:27:27
13:01:00
13:01:56
13:07:58
13:10:38

3/12
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Y4

R
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Num.: 4

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: Bruno / Alexandre

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 72
9/0,00 37
9/1,60 18
10/0,50 3
13/0,00 0
16/0,30 0
18/0,00 0
21/0,00 0
23/0,00 0
25/3,60 6
29/1,70 0
30/2,90 8
33/0,80 6
37/2,20 0
39/2,00 54
44/1,40 0
49/2,20 3
51/0,50 8
54/0,90 6
55/0,00 1
56/2,70 42
60/2,00 12
62/0,00 1
68/0,00 8
69/2,00 0
Total 12 285
Total 285

chronusae.com.br

GPS: 150/ 49
Categoria:  RALLY

Medido
1m15s
40s
21s
-4s

-2s

-2s

2s

1s

1s

-5s

3s

-17s
-7s
4s

2s

Ideal
10:19:35
10:22:40
10:25:04
10:26:49
10:30:10
10:33:08
10:35:32
10:39:08
10:46:07
10:50:50
10:59:03
11:01:21
11:08:15
11:42:12
11:48:30
11:56:20
12:10:25
12:11:23
12:21:25
12:24:53
12:28:08
13:01:34
13:02:19
13:08:25
13:11:05

Passagem
10:20:50
10:23:20
10:25:25
10:26:45
10:30:08
10:33:06
10:35:34
10:39:09
10:46:08
10:50:45
10:59:06
11:01:32
11:08:10
11:42:09
11:48:09
11:56:20
12:10:21
12:11:34
12:21:20
12:24:57
12:27:51
13:01:27
13:02:23
13:08:36
13:11:07

4/12



..

Num.: 5

Nome: Rodrigo / Gabriel / Felipe

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia

6/0,00

9/0,00

9/1,60

10/0,50
13/0,00
16/0,30
18/0,00
21/0,00
23/0,00
25/3,60
29/1,70
30/2,90
33/0,80
37/2,20
39/2,00
44/1,40
49/2,20
51/0,50
54/0,90
55/0,00
56/2,70
60/2,00
62/0,00
68/0,00
69/2,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

261

261
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Performance do Competidor

GPS: 135/10
Categoria:  RALLY

Medido
52s
31s

1s
-2s
-3s
12s
9s
4s

Ideal
10:20:05
10:23:10
10:25:34
10:27:19
10:30:40
10:33:38
10:36:02
10:39:38
10:46:37
10:51:20
10:59:33
11:01:51
11:08:45
11:42:42
11:49:00
11:56:50
12:10:55
12:11:53
12:21:55
12:25:23
12:28:38
13:02:04
13:02:49
13:08:55
13:11:35

Passagem
10:20:57
10:23:41
10:25:35
10:27:17
10:30:37
10:33:50
10:36:11
10:39:42
10:46:13
10:51:21
10:59:43
11:02:10
11:08:50
11:42:40
11:49:00
11:56:47
12:10:55
12:12:05
12:22:00
12:25:33
12:28:20
13:02:04
13:02:54
13:09:13
13:11:38

5/12



QO

Y4

R

C

Num.: 6

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: Edmilson / Gustavo

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Hordério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 35
9/0,00 6
9/1,60

10/0,50 0
13/0,00 0
16/0,30 26
18/0,00 5
21/0,00 0
23/0,00 0
25/3,60 2
29/1,70 0
30/2,90 18
33/0,80 10
37/2,20 0
39/2,00 3
44/1,40 2
49/2,20 0
51/0,50 9
54/0,90 0
55/0,00 9
56/2,70 21
60/2,00 1
62/0,00 4
68/0,00 13
69/2,00 0

Total 12 164
Total 164

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

107/ 36
RALLY

Medido

38s
9s
1s
-1s
-1s
29s
8s
3s
2s
5s
2s
21s
13s

16s
3s

Ideal
10:20:35
10:23:40
10:26:04
10:27:49
10:31:10
10:34:08
10:36:32
10:40:08
10:47:07
10:51:50
11:00:03
11:02:21
11:09:15
11:43:12
11:49:30
11:57:20
12:11:25
12:12:23
12:22:25
12:25:53
12:29:08
13:02:34
13:03:19
13:09:25
13:12:05

Passagem
10:21:13
10:23:49
10:26:05
10:27:48
10:31:09
10:34:37
10:36:40
10:40:11
10:47:09
10:51:55
11:00:05
11:02:42
11:09:28
11:43:14
11:49:26
11:57:25
12:11:25
12:12:35
12:22:26
12:26:05
12:28:58
13:02:38
13:03:26
13:09:41
13:12:08

6/12
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Num.: 7

Nome: Ze Rodolfo / Luan

ASSESSORIA ESPORTIVA

R

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

PC

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia

6/0,00

9/0,00

9/1,60

10/0,50
13/0,00
16/0,30
18/0,00
21/0,00
23/0,00
25/3,60
29/1,70
30/2,90
33/0,80
37/2,20
39/2,00
44/1,40
49/2,20
51/0,50
54/0,90
55/0,00
56/2,70
60/2,00
62/0,00
68/0,00
69/2,00

Total 12

Total

Pontos

1.195

1.195

chronusae.com.br

2
0
0
0
33
26
27
46
0
0
336
317
157
66
111

11

22

15

10

GPS: 77/8

Categoria:

Medido
5s
3s
1s
3s

-14s
29s
30s
49s

1s
5m39s
5m20s
2m40s
-25s
-40s
10s

4s

14s

1s

6s

25s

1s
13s
8s

RALLY

Ideal
10:21:05
10:24:10
10:26:34
10:28:19
10:31:40
10:34:38
10:37:02
10:40:38
10:47:37
10:52:20
11:00:33
11:02:51
11:09:45
11:43:42
11:50:00
11:57:50
12:11:55
12:12:53
12:22:55
12:26:23
12:29:38
13:03:04
13:03:49
13:09:55
13:12:35

Passagem
10:21:10
10:24:13
10:26:35
10:28:22
10:31:26
10:35:07
10:37:32
10:41:27
10:47:35
10:52:21
11:06:12
11:08:11
11:12:25
11:43:17
11:49:20
11:58:00
12:11:59
12:13:07
12:22:56
12:26:29
12:30:03
13:02:56
13:03:50
13:10:08
13:12:43

7/12



Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Num.: 8 GPS: 116 /73

Nome: Julio / Tales Categoria:  RALLY

chronusae.com.br

12

PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horario 6/0,00 24 27s 10:21:35 10:22:02
2 PC-02 Horério 9/0,00 34 37s 10:24:40 10:25:17
3 PC-03 Horario 9/1,60 1.800 10:27:04

4 PC-04 Horario 10/0,50 1.800 10:28:49

5 PC-05 Horario 13/0,00 609 -3m26s 10:32:10 10:28:44
6 PC-06 Horario 16/0,30 414 -2m21s 10:35:08 10:32:47
7 PC-07 Horario 18/0,00 414 -2m21s 10:37:32 10:35:11
8 PC-08 Horério 21/0,00 0 3s 10:41:08 10:41:11
9 PC-09 Horario 23/0,00 72 -27s 10:48:07 10:47:40
10 PC-10 Horario 25/3,60 2 5s 10:52:50 10:52:55
11 PC-11 Horario 29/1,70 291 4m54s 11:01:03 11:05:57
12 PC-12 Hordério 30/2,90 271 4m34s 11:03:21 11:07:55
13 PC-13 Horario 33/0,80 84 1m27s 11:10:15 11:11:42
14 PC-14 Hordério 37/2,20 2 5s 11:44:12 11:44:17
15 PC-15 Horario 39/2,00 0 -0s 11:50:30 11:50:30
16 PC-16 Horario 44/1,40 19 22s 11:58:20 11:58:42
17 PC-17 Horario 49/2,20 0 -2s 12:12:25 12:12:23
18 PC-18 Horario 51/0,50 12 15s 12:13:23 12:13:38
19 PC-19 Horario 54/0,90 0 -1s 12:23:25 12:23:24
20 PC-20 Horério 55/0,00 1 4s 12:26:53 12:26:57
21 PC-21 Horario 56/2,70 0 -3s 12:30:08 12:30:05
22 PC-22 Horario 60/2,00 27 -12s 13:03:34 13:03:22
23 PC-23 Horario 62/0,00 4 7s 13:04:19 13:04:26
24 PC-24 Horario 68/0,00 15 -8s 13:10:25 13:10:17
25 PC-25 Horario 69/2,00 12 -7s 13:13:05 13:12:58

Total 12 5.907
Total 5.907

17/12/2019 - 13:56:26 chronusae.com.br 8/12
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Num.: 9

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: Priscila / Tiago / Daniel

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 43
9/0,00 41
9/1,60 36
10/0,50 40
13/0,00 26
16/0,30 39
18/0,00 30
21/0,00 35
23/0,00 36
25/3,60 0
29/1,70 11
30/2,90 16
33/0,80 0
37/2,20 3
39/2,00 6
44/1,40 19
49/2,20 3
51/0,50 18
54/0,90 3
55/0,00 17
56/2,70 15
60/2,00 12
62/0,00 2
68/0,00 2
69/2,00 2
Total 12 455
Total 455

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

136 /59
RALLY

Medido

46s
44s
39s
43s
29s
42s
33s
38s
-15s
2s
14s
19s
-1s
6s
-5s
22s
6s
21s

Ideal
10:22:05
10:25:10
10:27:34
10:29:19
10:32:40
10:35:38
10:38:02
10:41:38
10:48:37
10:53:20
11:01:33
11:03:51
11:10:45
11:44:42
11:51:00
11:58:50
12:12:55
12:13:53
12:23:55
12:27:23
12:30:38
13:04:04
13:04:49
13:10:55
13:13:35

Passagem
10:22:51
10:25:54
10:28:13
10:30:02
10:33:09
10:36:20
10:38:35
10:42:16
10:48:22
10:53:22
11:01:47
11:04:10
11:10:44
11:44:48
11:50:55
11:59:12
12:13:01
12:14:14
12:23:51
12:27:43
12:30:30
13:03:57
13:04:54
13:11:00
13:13:40

9/12
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Num.: 10

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: Ronaldo / Luiz

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56

PC

26

oS

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério

Horério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia

6/0,00

9/0,00

9/1,60

10/0,50
13/0,00
16/0,30
18/0,00
21/0,00
23/0,00
25/3,60
29/1,70
30/2,90
33/0,80
37/2,20
39/2,00
44/1,40
49/2,20
51/0,50
54/0,90
55/0,00
56/2,70
60/2,00
62/0,00
68/0,00
69/2,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

516

516

Pontos

18
13
8
12
0
74
17
8
105
66
12
11
0
18
63

13

33
27

GPS: 146 / 101

Categoria:

Medido
21s
16s
11s
15s

2s
1m17s
20s
11s
-38s
-25s
-7s
14s
2s

RALLY

Ideal
10:22:35
10:25:40
10:28:04
10:29:49
10:33:10
10:36:08
10:38:32
10:42:08
10:49:07
10:53:50
11:02:03
11:04:21
11:11:15
11:45:12
11:51:30
11:59:20
12:13:25
12:14:23
12:24:25
12:27:53
12:31:08
13:04:34
13:05:19
13:11:25
13:14:05

Passagem
10:22:56
10:25:56
10:28:15
10:30:04
10:33:12
10:37:25
10:38:52
10:42:19
10:48:29
10:53:25
11:01:56
11:04:35
11:11:17
11:45:03
11:51:06
11:59:27
12:13:21
12:14:39
12:24:20
12:27:58
12:30:54
13:04:22
13:05:24
13:11:29
13:14:08
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Num.: 11

Nome: Fabiano / Lucas

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 20
9/0,00 0
9/1,60 24
10/0,50 3
13/0,00 51
16/0,30 0
18/0,00 39
21/0,00 0
23/0,00 93
25/3,60 81
29/1,70 9
30/2,90 109
33/0,80 111
37/2,20 0
39/2,00 24
44/1,40 24
49/2,20 0
51/0,50 12
54/0,90
55/0,00
56/2,70 54
60/2,00 21
62/0,00 2
68/0,00 0
69/2,00 36
Total 12 719
Total 719

chronusae.com.br

GPS: 130/7
Categoria:  RALLY

Medido
23s

-34s
-30s
-6s
1m52s
-40s

-11s
27s
-3s
15s
-3s
9s
-21s
-10s
5s
-2s
-15s

Ideal
10:23:05
10:26:10
10:28:34
10:30:19
10:33:40
10:36:38
10:39:02
10:42:38
10:49:37
10:54:20
11:02:33
11:04:51
11:11:45
11:45:42
11:52:00
11:59:50
12:13:55
12:14:53
12:24:55
12:28:23
12:31:38
13:05:04
13:05:49
13:11:55
13:14:35

Passagem
10:23:28
10:26:10
10:28:23
10:30:15
10:33:20
10:36:36
10:38:46
10:42:40
10:49:03
10:53:50
11:02:27
11:06:43
11:11:05
11:45:42
11:51:49
12:00:17
12:13:52
12:15:08
12:24:52
12:28:32
12:31:17
13:04:54
13:05:54
13:11:53
13:14:20
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Num.: 12

Nome: Eduardo / Gabriel

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

17/12/2019 - 13:56:26

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério

Performance do Competidor

Rally Corteva Uruacu

Trecho/Distancia Pontos
6/0,00 7
9/0,00 5
9/1,60 30
10/0,50 27
13/0,00 48
16/0,30 21
18/0,00 78
21/0,00 1
23/0,00 9
25/3,60 15
29/1,70 18
30/2,90 14
33/0,80 90
37/2,20 0
39/2,00 36
44/1,40 7
49/2,20 12
51/0,50 0
54/0,90 9
55/0,00 1
56/2,70 36
60/2,00 63
62/0,00 6
68/0,00 0
69/2,00 12
Total 12 545
Total 545

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

75/14
RALLY

Medido

10s
8s
-13s
-12s
-19s
24s
-29s
4s
-6s
-8s
-9s
17s
-33s
3s
-15s
10s

Ideal
10:23:35
10:26:40
10:29:04
10:30:49
10:34:10
10:37:08
10:39:32
10:43:08
10:50:07
10:54:50
11:03:03
11:05:21
11:12:15
11:46:12
11:52:30
12:00:20
12:14:25
12:15:23
12:25:25
12:28:53
12:32:08
13:05:34
13:06:19
13:12:25
13:15:05

Passagem
10:23:45
10:26:48
10:28:51
10:30:37
10:33:51
10:37:32
10:39:03
10:43:12
10:50:01
10:54:42
11:02:54
11:05:38
11:11:42
11:46:15
11:52:15
12:00:30
12:14:18
12:15:20
12:25:19
12:28:57
12:31:53
13:05:10
13:06:28
13:12:25
13:14:58
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